



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΚΩ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**

ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ

14SYMNV001934713 2014-03-20

Στην Κω, σήμερα την 13^η Μαρτίου 2014, ημέρα Πέμπτη, στο Δημοτικό Κατάστημα Κω, Ακτή Κουντουριώτη 7, οι παρακάτω συμβαλλόμενοι:

- 1) Ο κος **Καΐσερλης Κωνσταντίνος, Δήμαρχος Κω**, νόμιμος εκπρόσωπος του Δήμου που υπό την ιδιότητά του αυτή ενεργεί για λογαριασμό του Δήμου της Κω και
- 2) Ο κος **Κλωνάρης Νικόλαος του Μιχαήλ** ως νόμιμος εκπρόσωπος της Ομόρρυθμης Εταιρείας «**Συνεργείων Αυτοκινήτων, Πώληση ανταλλακτικών & Επισκευής Οχημάτων**». με ΑΦΜ:997918422 ΔΟΥ: ΚΩ, στην οποία κατακυρώθηκε μέρος των μηχανολογικών «**Εργασιών συντήρησης και επισκευής των οχημάτων του Δήμου Κω**», σύμφωνα με το υπ' αριθμό 42966/05.11.2013 Πρακτικό όπως αυτό επικυρώθηκε με την υπ' αριθμόν 320/04.12.2013 της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Κω, συμφωνήθηκαν τα ακόλουθα:

Ο πρώτος των συμβαλλομένων, με την παραπάνω ιδιότητα του και έχοντας υπόψη:

1. Το Α.Π. 42966/05.12.2013 πρακτικό της Επιτροπής Συντήρησης Οχημάτων-Μηχανημάτων του Δήμου Κω
2. Την υπ' αριθμ. 320 / 04.12.2013 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής για την επικύρωση του πρακτικού –Κατακύρωση Διαγωνισμού
3. Τις διατάξεις του Ν. 3463/06 και του Π.Δ. 28/80
4. Τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του Δήμου Κω Οικ Έτους 2013 & 2014.
5. Την οικονομική προσφορά της εταιρείας ΚΛΩΝΑΡΗΣ Ν. & ΥΙΟΣ Ο.Ε.

Αναθέτει

Στην δεύτερη των συμβαλλομένων την **μηχανολογική εργασία συντήρησης και επισκευής οχημάτων-μηχανημάτων του Δήμου Κω** με αριθμούς κυκλοφορίας/στοιχεία: ΚΧΑ 1956,ΚΗΥ 4052,ΚΗΥ4062, ΚΗΥ 4064,ΚΗΥ 5059,ΚΗΥ5082, ΚΗΥ 9310,ΚΧΑ 1414, ΚΧΒ 4688, ΚΗΥ 5088, ΚΗΙ 9124, ΚΗΥ 9335, ΚΗΥ 5071, ΚΗΥ 5081 ΚΗΥ 5089,ΜΕ46712, ΜΕ78466,ΜΕ93680,ΜΕ 116781 CATERPILLAR 235, ΜΕ 78467

Το κόστος των μηχανολογικών εργασιών επισκευής-συντήρησης των οχημάτων-μηχανημάτων ανέρχεται στο ποσό των **59.878,00 € (άνευ ΦΠΑ)** και θα βαρύνει τους κωδικούς εξόδων Κ.Α. 30.6264,20.6264,50.6263,35.6263,30.6263,25.6263,20.6263,15.6263,10.6263 του

εγκεκριμένου προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2013 και θα πληρωθεί από τους αντίστοιχους κωδικούς προϋπολογισμού Δήμου Κω έτους 2014. (Απόφαση 372/29.11.2013 Δημοτικού Συμβουλίου)

Η δαπάνη ανά μηχανολογική εργασία συντήρησης-επισκευής των οχημάτων/μηχανημάτων φαίνεται στον παρακάτω πίνακα:

ΟΧΗΜΑ :	ΤΙΜΗ (ΑΝΕΥ ΦΠΑ)
KXA 1956	3.992,00
KHY 4052	4.407,00
KHY 4062	5.802,00
KHY 4064	2.230,00
KHY 5059	4.435,00
KHY 5082	2.720,00
KHY 9310	3.145,00
KXA 1414	3.405,00
KXB 4688	1.442,00
KHY 5088	1.391,00
KHI 9124	4.554,00
KHY 9335	4.318,00
KHY 5071	2.217,00
KHY 5081	1.652,00
HY 5089	3.386,00
ME 46712	1.700,00
ME 78466	1.839,00
ME 93680	1.315,00
ME 116781	1.634,00
CATERPILLAR 235	2.033,00
ME 78467	2.261,00

Ειδικότερα για κάθε ένα από τα παραπάνω οχήματα οι εργασίες που θα πραγματοποιηθούν φαίνονται αναλυτικά στον παρακάτω πίνακα:

KXA 1956	ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 11 tn	VOLVO FL6 1104X2			
ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ:	YB1EGA117HB415478	ΑΡ. ΚΙΝΗΤΗΡΑ:	TD61693020972		
α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ (ΤΟΠΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥ ΕΠΙ ΟΧΗΜΑΤΟΣ) ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
1	ΑΛΛΑΓΗ ΡΕΛΕ ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	211,00	211,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΦΑΛΟΥ ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	280,00	280,00
3	ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΣΤΕΓΑΝΑ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ	ΣΕΤ	2	39,00	78,00
4	ΑΛΛΑΓΗ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΚΟΜΠΛΕΡ ΑΕΡΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	137,00	137,00
5	ΑΛΛΑΓΗ ΚΟΜΠΛΕΡ ΑΝΤΛΙΑΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	209,00	209,00
6	ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	680,00	680,00
7	ΑΛΛΑΓΗ ΕΜΒΟΛΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	140,00	280,00
8	ΑΛΛΑΓΗ ΒΑΛΒΙΔΑΣ STOP	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	242,00	242,00
9	ΑΛΛΑΓΗ ΑΞΟΝΑ ΚΙΝΗΣΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	247,00	247,00
10	ΑΛΛΑΓΗ ΤΡΟΜΠΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	² ΤΕΜΑΧΙΟ	1	177,00	177,00
11	ΑΛΛΑΓΗ ΚΟΜΠΛΕΡ ΒΑΡΕΛΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	275,00	275,00
12	ΑΛΛΑΓΗ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	203,00	406,00
13	ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΚΙΝΗΣΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	770,00	770,00

ΚΗΥ 4052	ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 19 tn	VOLVO FL7-4X2			
ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ:	ΥV2F7A2A7LA34358E	ΑΡ. ΚΙΝΗΤΗΡΑ:	TD7LF07834868		
α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ (ΤΟΠΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥ ΕΠΙ ΟΧΗΜΑΤΟΣ) ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
1	ΑΛΛΑΓΗ ΒΑΚΤΡΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	237,00	237,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΑΙΣΘΗΤΗΡΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	175,00	350,00
3	ΑΛΛΑΓΗ ΠΥΡΟΙ ΜΠΟΥΚΑΛΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	220,00	880,00
4	ΑΛΛΑΓΗ ΠΥΡΟΙ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	247,00	494,00
5	ΑΛΛΑΓΗ ΜΑΧΑΙΡΙ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΛΑΜΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	242,00	242,00
6	ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΔΙΠΛΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	1140,00	1140,00
7	ΑΛΛΑΓΗ ΜΑΡΚΟΥΤΣΙΑ ΠΡΕΣΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	137,00	137,00
8	ΑΛΛΑΓΗ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΕΓΚΕΦΑΛΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	308,00	308,00
9	ΑΛΛΑΓΗ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	247,00	494,00
10	ΑΛΛΑΓΗ ΚΟΜΠΛΕΡ ΒΑΡΕΛΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	125,00	125,00
				ΣΥΝΟΛΟ	4.407,00

ΚΗΥ 4062	ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ	MERCEDES 1922	
ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ:		ΑΡ. ΚΙΝΗΤΗΡΑ:	

ΚΗΥ 5059	ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 9,4 tn	VOLVO FL6 14			
ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ:	ΥΒ1Ε5Α2ΑΟΡΒ103454	ΑΡ. ΚΙΝΗΤΗΡΑ:	TD63ΕS		
α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ (ΤΟΠΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥ ΕΠΙ ΟΧΗΜΑΤΟΣ) ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
1	ΑΛΛΑΓΗ ΦΛΟΓΕΡΑΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	180,00	180,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΑΚΡΟΜΠΑΡΩΝ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	39,00	78,00
3	ΑΛΛΑΓΗ ΜΠΑΡΑΣ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	348,00	348,00
4	ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	198,00	198,00
5	ΑΛΛΑΓΗ ΕΝΔΙΑΜΕΣΗΣ ΠΛΑΚΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	390,00	390,00
6	ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΑΝΑΤΡΟΠΗΣ Ν9	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	1.045,00	1.045,00
7	ΑΛΛΑΓΗ ΒΑΣΕΩΝ ΜΗΧΑΝΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	56,00	112,00
8	ΑΛΛΑΓΗ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΒΑΡΟΥΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	178,00	178,00
9	ΑΛΛΑΓΗ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	386,00	386,00
10	ΑΛΛΑΓΗ ΔΟΧΕΙΟΥ ΝΕΡΟΥ ΜΗΧΑΝΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	175,00	175,00
11	ΑΛΛΑΓΗ ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	167,00	167,00
12	ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΟΙ ΣΟΥΣΤΑΣ ΠΙΣΩ	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	97,00	388,00
13	ΑΛΛΑΓΗ ΦΥΣΟΥΝΩΝ ΦΡΕΝΟΥ ΠΙΣΩ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	145,00	290,00
	ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	500,00	500,00
		ΣΥΝΟΛΟ 4.435,00			

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ (ΤΟΠΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥ ΕΠΙ ΟΧΗΜΑΤΟΣ) ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
1	ΑΛΛΑΓΗ ΔΙΣΚΟΥ ΠΛΑΤΩ ΡΟΥΛΕΜΑΝ	ΣΕΤ	1	1.140,00	1.140,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΒΟΛΑΝ ΜΗΧΑΝΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	456,00	456,00
3	ΑΛΛΑΓΗ ΠΑΓΟΥΡΑΚΙ ΛΑΔΙΟΥ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	133,00	133,00
4	ΑΛΛΑΓΗ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	1.045,00	1.045,00
5	ΑΛΛΑΓΗ ΡΟΥΛΕΜΑΝ VΚΗΒ2214	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	157,00	314,00
6	ΑΛΛΑΓΗ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΠΗΝΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	187,00	374,00
7	ΑΛΛΑΓΗ ΚΟΜΠΛΕΡ ΑΝΤΛΙΑΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	400,00	400,00
8	ΑΛΛΑΓΗ ΑΞΟΝΑ ΑΝΤΛΙΑΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	270,00	270,00
9	ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	750,00	750,00
10	ΑΛΛΑΓΗ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΑΝΤΛΙΑΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	175,00	175,00
11	ΑΛΛΑΓΗ ΚΟΜΠΛΕΡ ΣΑΣΜΑΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	375,00	375,00
12	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΠΟΥΚΑΛΩΝ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	123,00	123,00
13	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΜΒΟΛΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	247,00	247,00

ΣΥΝΟΛΟ	5.802,00
---------------	-----------------

ΚΗΥ 5059	ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 9,4 tn	VOLVO FL6 14			
ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ:	ΥΒ1Ε5Α2ΑΟΡΒ103454	ΑΡ. ΚΙΝΗΤΗΡΑ:	TD63ΕS		
α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ (ΤΟΠΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥ ΕΠΙ ΟΧΗΜΑΤΟΣ) ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
1	ΑΛΛΑΓΗ ΦΛΟΓΕΡΑΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	180,00	180,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΑΚΡΟΜΠΑΡΩΝ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	39,00	78,00
3	ΑΛΛΑΓΗ ΜΠΑΡΑΣ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	348,00	348,00
4	ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	198,00	198,00
5	ΑΛΛΑΓΗ ΕΝΔΙΑΜΕΣΗΣ ΠΛΑΚΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	390,00	390,00
6	ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΑΝΑΤΡΟΠΗΣ Ν9	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	1.045,00	1.045,00
7	ΑΛΛΑΓΗ ΒΑΣΕΩΝ ΜΗΧΑΝΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	56,00	112,00
8	ΑΛΛΑΓΗ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΒΑΡΟΥΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	178,00	178,00
9	ΑΛΛΑΓΗ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	386,00	386,00
10	ΑΛΛΑΓΗ ΔΟΧΕΙΟΥ ΝΕΡΟΥ ΜΗΧΑΝΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	175,00	175,00
11	ΑΛΛΑΓΗ ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	167,00	167,00
12	ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΟΙ ΣΟΥΣΤΑΣ ΠΙΣΩ	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	97,00	388,00
13	ΑΛΛΑΓΗ ΦΥΣΟΥΝΩΝ ΦΡΕΝΟΥ ΠΙΣΩ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	145,00	290,00
	ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	500,00	500,00
				ΣΥΝΟΛΟ	4.435,00

ΚΗΥ 4064	ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 19 tn	MERCEDES 1922			
ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ:	WD762110715382207	ΑΡ. ΚΙΝΗΤΗΡΑ:	42190510468244		
α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ (ΤΟΠΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥ ΕΠΙ ΟΧΗΜΑΤΟΣ) ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
1	ΑΛΛΑΓΗ ΑΞΟΝΑ ΚΙΝΗΣΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	160,00	160,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΠΛΑΚΑΚΙ ΣΑΣΜΑΝΑΚΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	80,00	80,00
3	ΑΛΛΑΓΗ ΣΑΣΜΑΝΑΚΙ ΚΟΜΠΛΕΡ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	900,00	900,00
4	ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΒΑΡΕΛΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	1.090,00	1.090,00

ΣΥΝΟΛΟ	2.230,00
---------------	-----------------

ΚΗΥ 5082	ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 19 tn	MERCEDES 2024			
ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ:	WDB6561091K770118	ΑΡ. ΚΙΝΗΤΗΡΑ:	40197510770118		

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ (ΤΟΠΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥ ΕΠΙ ΟΧΗΜΑΤΟΣ) ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
1	ΑΛΛΑΓΗ ΦΩΤΟΚΥΤΤΑΡΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	75,00	375,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΦΑΛΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	950,00	950,00
3	ΑΛΛΑΓΗ ΛΑΣΤΙΧΟΥ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΟΡΤΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	400,00	400,00
4	ΑΛΛΑΓΗ ΒΑΣΗΣ ΠΟΡΤΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	150,00	150,00
5	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	475,00	475,00
6	ΑΛΛΑΓΗ ΒΑΣΗΣ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	210,00	210,00
7	ΑΛΛΑΓΗ ΠΥΡΩΝ ΣΥΡΤΗ ΠΙΣΩ	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	40,00	160,00
				ΣΥΝΟΛΟ	2.720,00

ΚΗΥ 9310	ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 7,7 tn	MERCEDES 1217 ATEGO			
ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ:	WBD9720531K508734	ΑΡ. ΚΙΝΗΤΗΡΑ:	904911		
α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ (ΤΟΠΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥ ΕΠΙ ΟΧΗΜΑΤΟΣ) ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
1	ΑΛΛΑΓΗ ΠΛΑΤΩ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	400,00	400,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΔΙΣΚΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	350,00	350,00
3	ΑΛΛΑΓΗ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	270,00	270,00
4	ΑΛΛΑΓΗ ΒΟΛΑΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	242,00	242,00
5	ΑΛΛΑΓΗ ΑΙΣΘΗΤΗΡΩΝ ΠΟΡΤΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	146,00	292,00
6	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΗΣ ΠΟΡΤΑΣ ΠΙΣΩ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	237,00	237,00
7	ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΛΑΣΤΙΧΟΥ ΠΟΡΤΑΣ	m	6	28,5	171,00
8	ΑΛΛΑΓΗ ΑΞΟΝΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	360,00	360,00
9	ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΒΑΣΕΙΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	540,00	540,00
10	ΑΛΛΑΓΗ ΓΑΝΤΖΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	283,00	283,00
				ΣΥΝΟΛΟ	3.145,00

ΚΧΑ 1414	ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠ. 26 tn	VOLVO N12X6X4			
ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ:	ΥV2M2-CAD9DAOII45	ΑΡ. ΚΙΝΗΤΗΡΑ:	TD120CA82883021		
α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ (ΤΟΠΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥ ΕΠΙ ΟΧΗΜΑΤΟΣ) ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.

1	ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	760,00	760,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΣΑΣΜΑΝΑΚΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	400,00	400,00
3	ΑΛΛΑΓΗ ΦΥΣΟΥΝΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	133,00	266,00
4	ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΟΙ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	147,00	588,00
5	ΑΛΛΑΓΗ ΣΤΑΥΡΟΙ ΚΕΝΤΡΙΚΟΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	88,00	176,00
6	ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	770,00	770,00
7	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΡΓΟ-ΓΡΗΓΟΡΟ ΣΕΤ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	170,00	170,00
8	ΑΛΛΑΓΗ ΑΞΟΝΑ ΕΠΙΛΟΓΕΑ ΑΡΓΟ- ΓΡΗΓΟΡΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	275,00	275,00
				ΣΥΝΟΛΟ	3.405,00

KXB 4688	ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠ. 33 tn	ASTRA HD7 8442			
ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ:	ZCNH78442ZL450985	ΑΡ. ΚΙΝΗΤΗΡΑ:	FIAT821042L		
α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ (ΤΟΠΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥ ΕΠΙ ΟΧΗΜΑΤΟΣ) ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
1	ΑΛΛΑΓΗ ΜΠΑΛΑΚΙΑ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	8	71,00	568,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΦΡΕΝΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	209,00	209,00
3	ΑΛΛΑΓΗ ΑΞΟΝΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	665,00	665,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.442,00

KHY 5088	ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠ. 7,5 tn	MERCEDES 704			
ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ:	67401315110464,00	ΑΡ. ΚΙΝΗΤΗΡΑ:	36690710001326,00		
α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ (ΤΟΠΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥ ΕΠΙ ΟΧΗΜΑΤΟΣ) ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
1	ΑΛΛΑΓΗ ΡΕΓΟΥΛΑΤΟΡΟΥ ΦΡΕΝΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	304,00	608,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΔΟΧΕΙΟΥ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	275,00	275,00
3	ΑΛΛΑΓΗ ΦΥΣΟΥΝΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	200,00	200,00
4	ΑΛΛΑΓΗ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΜΕΓΑΛΟ ΕΜΠΡΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	133,00	133,00
5	ΑΛΛΑΓΗ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΜΙΚΡΟ ΕΜΠΡΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	85,00	85,00
6	ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΦΡΕΝΑ ΕΜΠΡΟΣ	ΣΕΤ	1	90,00	90,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.391,00

ΚΗΙ 9124	ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠ. 6,5 tn	IVECO 65C15			
ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ:	ZCFC65A2005773882	ΑΡ. ΚΙΝΗΤΗΡΑ:	F1CE0481F		
α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ (ΤΟΠΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥ ΕΠΙ ΟΧΗΜΑΤΟΣ) ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
1	ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΧΑΜΗΛΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	390,00	390,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΜΠΕΚ ΜΗΧΑΝΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	175,00	700,00
3	ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	1.280,00	1.280,00
4	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΑΣΜΑΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	1.235,00	1.235,00
5	ΑΛΛΑΓΗ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΦΡΕΝΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	275,00	275,00
6	ΑΛΛΑΓΗ ΑΥΞΟΜΕΙΩΤΗ ΑΕΡΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	370,00	370,00
7	ΑΛΛΑΓΗ ΜΕΣΑΙΑΣ ΤΡΙΒΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	152,00	304,00
				ΣΥΝΟΛΟ	4.554,00

ΚΗΥ 9335	ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠ. 19 tn	MERCEDES LPS 1632			
ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ:	38702714162074	ΑΡ. ΚΙΝΗΤΗΡΑ:	403932		
α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ (ΤΟΠΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥ ΕΠΙ ΟΧΗΜΑΤΟΣ) ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
1	ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ ΤΡΟΧΟΥ ΠΙΣΩ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	52,00	104,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΦΡΕΝΑ ΠΙΣΩ	ΣΕΤ	1	105,00	105,00
3	ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΜΠΟΥΡΑ ΠΙΣΩ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	152,00	304,00
4	ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΤΡΟΧΟΥ ΕΜΠΡΟΣ ΜΕΣΑ	ΣΕΤ	2	147,00	294,00
5	ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΤΡΟΧΟΥ ΕΜΠΡΟΣ ΕΞΩ	ΣΕΤ	2	133,00	266,00
6	ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ ΕΜΠΡΟΣ	ΣΕΤ	2	33,00	66,00
7	ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΜΠΟΥΡΑ ΕΜΠΡΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	142,00	284,00
8	ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΦΡΕΝΑ ΕΜΠΡΟΣ	ΣΕΤ	1	114,00	114,00
9	ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΜΕΙΩΤΗΡΑ ΤΡΟΧΟΥ	ΣΕΤ	2	252,00	504,00
10	ΑΛΛΑΓΗ ΜΠΟΥΖΟΝΙΑ ΤΡΟΧΟΥ ΠΙΣΩ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	12,30	246,00
11	ΑΛΛΑΓΗ ΔΙΑΚΟΠΤΗ ΛΕΒΙΕ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	370,00	370,00
12	ΑΛΛΑΓΗ ΦΥΣΟΥΝΑΣ ΑΡΓΟ-ΓΡΗΓΟΡΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	90,00	90,00
13	ΑΛΛΑΓΗ ΠΛΑΚΕΤΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	123,00	123,00
14	ΑΛΛΑΓΗ ΜΟΥΑΓΙΕ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	165,00	330,00
15	ΑΛΛΑΓΗ ΚΟΠΛΕΡ ΑΝΑΤΡΟΠΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	265,00	265,00
16	ΑΛΛΑΓΗ ΜΑΝΑ- ΠΑΡΑΜΑΝΑ ΕΜΠΡΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	350,00	350,00
17	ΑΛΛΑΓΗ ΖΥΓΑΡΙΑΣ ΕΜΠΡΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	370,00	370,00
	ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΖΑΜΦΟΡ ΠΙΣΩ	ΣΕΤ	1	133,00	133,00

				ΣΥΝΟΛΟ	4.318,00

ΚΗΥ 5071	ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠ. 26 tn	VOLVO FH12 B20R			
ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ:	ΥV2A4B3D6TA250320	ΑΡ. ΚΙΝΗΤΗΡΑ:	D12047654		
α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ (ΤΟΠΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥ ΕΠΙ ΟΧΗΜΑΤΟΣ) ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
1	ΑΛΛΑΓΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	160,00	160,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΜΕΣΑΙΑΣ ΤΡΙΒΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	147,00	147,00
3	ΑΛΛΑΓΗ ΤΡΟΜΠΑΚΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	275,00	275,00
4	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΟΡΤΑΣ ΑΝΑΤΡΟΠΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	285,00	285,00
5	ΑΛΛΑΓΗ ΠΕΤΑΛ ΓΚΑΖΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	617,00	617,00
6	ΑΛΛΑΓΗ ΔΙΑΚΟΠΤΗ ΠΙΛΟΤΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	405,00	405,00
7	ΑΛΛΑΓΗ ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΡΓΟ-ΓΡΗΓΟΡΟ 2.32164	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	170,00	170,00
8	ΑΛΛΑΓΗ ΒΑΛΒΙΔΑ OVER	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	158,00	158,00

ΣΥΝΟΛΟ	2.217,00
---------------	-----------------

ΚΗΥ 5081	ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠ. 8,6 tn	MERCEDES 814			
ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ:	WBD6740121K146321	ΑΡ. ΚΙΝΗΤΗΡΑ:	35690110393193		
α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ (ΤΟΠΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥ ΕΠΙ ΟΧΗΜΑΤΟΣ) ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
1	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	1.280,00	1.280,00

2	ΑΛΛΑΓΗ ΜΠΕΚ	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	62,00	372,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.652,00

ΚΗΥ 5089		ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠ . 6 tn				NISSAN 1560	
ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ:		VWAL6014ΥΤΑ393837		ΑΡ. ΚΙΝΗΤΗΡΑ:		B440DMT01332B	
α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ (ΤΟΠΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥ ΕΠΙ ΟΧΗΜΑΤΟΣ) ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.		
1	ΑΛΛΑΓΗ ΒΑΣΕΙΣ ΑΚΡΟΦΥΣΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	332,00	1.328,00		
2	ΑΛΛΑΓΗ CORE	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	190,00	760,00		
3	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	275,00	275,00		
4	ΑΛΛΑΓΗ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟΥ ΑΝΥΨΩΣΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	365,00	365,00		
5	ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΣΤΕΓΑΝΑ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ	ΣΕΤ	4	52,00	208,00		
6	ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΛΕΒΙΕ	ΣΕΤ	1	142,00	142,00		
7	ΑΛΛΑΓΗ ΝΤΙΖΑΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	170,00	170,00		
8	ΑΛΛΑΓΗ ΤΡΟΜΠΑΚΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	138,00	138,00		
				ΣΥΝΟΛΟ	3.386,00		

ΜΕ 46712		ΦΟΡΤΩΤΗΣ CAT 936		CATERPILLAR 936 E		
ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ		936E-452-5535		ΑΡ. ΚΙΝΗΤΗΡΑ:		12239804-6C2593
α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ (ΤΟΠΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥ ΕΠΙ ΟΧΗΜΑΤΟΣ) ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	
1	ΑΛΛΑΓΗ ΝΥΧΙΑ ΚΟΥΒΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	8	52,00	416,00	
2	ΑΛΛΑΓΗ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	8	13,00	104,00	
3	ΑΛΛΑΓΗ ΛΑΜΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	61,00	366,00	

4	ΑΛΛΑΓΗ ΛΑΣΤΙΧΟΥ ΠΟΡΤΑΣ	m	12	20,00	240,00
ME 78466	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ FOREDIL	FOREDIL AMBIENTE			
ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ:	07229	ΑΡ. ΚΙΝΗΤΗΡΑ:	AK37046-U299093J		
α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ (ΤΟΠΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥ ΕΠΙ ΟΧΗΜΑΤΟΣ) ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
1	ΑΛΛΑΓΗ ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΕΝΤΡ.	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	90,00	90,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΚΑΡΕ ΑΞΟΝΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	186,00	186,00
3	ΑΛΛΑΓΗ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΑΝΥΨΩΣΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	305,00	305,00
4	ΑΛΛΑΓΗ ΑΞΟΝΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	275,00	275,00
5	ΑΛΛΑΓΗ ΚΑΡΕ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	147,00	294,00
6	ΑΛΛΑΓΗ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	283,00	283,00
7	ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΣΤΕΓΑΝΑ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	82,00	82,00
8	ΑΛΛΑΓΗ ΕΜΒΟΛΩΝ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	90,00	180,00
9	ΑΛΛΑΓΗ ΒΑΛΒΙΔΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	72,00	144,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.839,00
5	ΑΛΛΑΓΗ ΚΕΦΑΛΗΣ ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	237,00	237,00
6	ΑΛΛΑΓΗ ΕΜΒΟΛΟΧΙΤΩΝΙΟΥ ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	337,00	337,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.700,00

ΜΕ 93680	ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ CAT 428	CATERPILLAR 428 C			
ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ:	2CR01081	ΑΡ. ΚΙΝΗΤΗΡΑ:	2CR01081		
α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ (ΤΟΠΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥ ΕΠΙ ΟΧΗΜΑΤΟΣ) ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
1	ΑΛΛΑΓΗ ΔΑΚΤΥΛΙΔΙΩΝ ΠΟΥΜΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	90,00	180,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΠΕΙΡΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	295,00	295,00
3	ΑΛΛΑΓΗ ΑΚΡΟΜΠΑΡΑ ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	342,00	684,00
4	ΑΛΛΑΓΗ ΝΥΧΙΑ ΚΟΥΒΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	52,00	156,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.315,00

ΜΕ 116781	ΟΔΟΣΤΡΩΤΗΡΑΣ CB24	CATERPILLAR CB24			
ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ:	CAT0CB24E24000590	ΑΡ. ΚΙΝΗΤΗΡΑ:	CMY00987		
α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ (ΤΟΠΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥ ΕΠΙ ΟΧΗΜΑΤΟΣ) ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
1	ΑΛΛΑΓΗ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗΣ ΕΜΠΡΟΣ ΠΙΣΩ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	390,00	390,00
2	ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΝΤΛΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΕΛΤΡΑΚ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	427,00	427,00
3	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΙΑΝΟΜΕΑ ΕΛΤΡΑΚ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	295,00	295,00
4	ΑΛΛΑΓΗ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	408,00	408,00
5	ΑΛΛΑΓΗ ΡΟΔΕΛΛΑΣ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	114,00	114,00

ΜΕ 93680	ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ CAT 428	CATERPILLAR 428 C			
ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ:	2CR01081	ΑΡ. ΚΙΝΗΤΗΡΑ:	2CR01081		
α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ (ΤΟΠΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥ ΕΠΙ ΟΧΗΜΑΤΟΣ) ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
1	ΑΛΛΑΓΗ ΔΑΚΤΥΛΙΔΙΩΝ ΠΟΥΜΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	90,00	180,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΠΕΙΡΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	295,00	295,00
3	ΑΛΛΑΓΗ ΑΚΡΟΜΠΑΡΑ ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	342,00	684,00
4	ΑΛΛΑΓΗ ΝΥΧΙΑ ΚΟΥΒΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	52,00	156,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.315,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.634,00

ΧΩΡΙΣ ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ	ΤΣΑΠΑ CAT 235 ΕΡΠΥΣΤΡΙΟΦΟΡΑ	CATERPILLAR 235 BHD			
ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ:	L1ED00291	ΑΡ. ΚΙΝΗΤΗΡΑ:			
α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ (ΤΟΠΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥ ΕΠΙ ΟΧΗΜΑΤΟΣ) ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
1	ΑΛΛΑΓΗ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΑ	4	118,00	472,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΗΛΕΚΤΡΟΒΑΛΒΙΔΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	4	109,00	436,00
3	ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΣΤΕΓΑΝΑ ΕΜΒΟΛΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	71,00	142,00
4	ΑΛΛΑΓΗ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	342,00	342,00
5	ΑΛΛΑΓΗ ΡΥΘΜΙΣΤΗ ΣΤΡΟΦΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	150,00	150,00
6	ΑΛΛΑΓΗ ΝΤΙΖΑ ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΤΗ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	159,00	159,00
7	ΚΟΛΛΗΜΜΑ ΚΑΙ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΚΟΥΒΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	332,00	332,000

	ΣΥΝΟΛΟ	2.033,00
--	---------------	-----------------

ΜΕ 78467	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ ΤΣΑΠΑ+ΣΦΥΡΙ	KOMATSU WB93R-2			
ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ:	93F21458	ΑΡ. ΚΙΝΗΤΗΡΑ:	2523		
α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ (ΤΟΠΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥ ΕΠΙ ΟΧΗΜΑΤΟΣ) ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
1	ΑΛΛΑΓΗ ΨΥΚΤΡΕΣ ΨΥΓΕΙΟΥ ΛΑΔΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	360,00	360,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	304,00	304,00
3	ΑΛΛΑΓΗ ΨΥΚΤΡΕΣ ΨΥΓΕΙΟΥ ΛΑΔΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	360,00	360,00
4	ΑΛΛΑΓΗ ΠΑΤΟΥ ΚΟΥΒΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	237,00	237,00
5	ΑΛΛΑΓΗ ΒΑΚΤΡΟΥ ΣΥΡΤΗ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	166,00	166,00
6	ΑΛΛΑΓΗ ΒΑΣΕΙΣ ΣΑΣΜΑΝ	ΤΕΜΑΧΙΑ	4	38,00	152,00
7	ΑΛΛΑΓΗ ΚΑΡΕ ΗΜΙΑΞΟΝΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	209,00	418,00
8	ΑΛΛΑΓΗ ΠΥΡΟΙ ΚΟΥΒΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	4	28,00	112,00
9	ΑΛΛΑΓΗ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΚΟΥΒΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	4	38,00	152,00
				ΣΥΝΟΛΟ	2.261,00

Άρθρο 1^ο

Η σύμβασης θα έχει διάρκεια έξι (6) μήνες και θα ξεκινάει από την επομένη της υπογραφής της .

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες του αναδόχου θα είναι στο σύνολο τους άριστης ποιότητας και θα παράσχει εγγύηση καλής λειτουργίας ενός έτους από την ολοκλήρωση και παραλαβή της κάθε επισκευής και θα είναι σύμφωνες με τα τεχνικά χαρακτηριστικά της προσφοράς καθώς και ως αυτές αναφέρονται στην υπ' αριθμ. 36811/20.09.2013 Διακήρυξη .

Ο χρόνος αποκατάστασης των μηχανημάτων θα είναι ο ταχύτερα δυνατός

Άρθρο 2^ο

Δεν προβλέπεται προκαταβολή . Η πληρωμή θα γίνεται εντός 3μήνου μετά το πέρας των εργασιών συντήρησης και επισκευής με την προσκόμιση των σχετικών τιμολογίων συνοδευόμενο με όλα τα νόμιμα παραστατικά .

Άρθρο 3^ο

Ο Δήμος δεν είναι υποχρεωμένος να εξαντλήσει ολόκληρη την ποσότητα χρημάτων των δαπανών αλλά και του συνολικού προϋπολογισμού , που αφορά το έργο της συντήρησης & επισκευής εφόσον οι ανάγκες του αποδειχθούν μικρότερες κατά την εκτέλεση της σύμβασης .

Άρθρο 4^ο

Εάν ο παροχής δεν εκτελεί τις εργασίες στο συμβατικό χρόνο ή στο χρόνο παράτασης που ενδεχομένως του δοθεί, κηρύσσεται έκπτωτος και επιβάλλονται σε βάρος του όλες οι κυρώσεις σύμφωνα με το Π.Δ. 28/80.

Άρθρο 5^ο

Τυχόν διαφορές μεταξύ του Δήμου και του Αναδόχου, επιλύονται σύμφωνα με τα οριζόμενα του Π.Δ.28/80.

Άρθρο 6^ο

Για την εκτέλεση της παροχής εφαρμόζονται οι διατάξεις του Π.Δ.28/80

Άρθρο 7^ο

Για την καλή εκτέλεση της σύμβασης ο προμηθευτής προσκόμισε:

1. την υπ' αριθμό 9558/11.03.2014 Εγγυητική Καλής Εκτέλεσης . ποσού 3.156,40 ευρώ. του ΤΑΜΕΙΟΥ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ & ΔΑΝΕΙΩΝ
2. Το υπ' αριθμόν διπλότυπο3272/13.03.2014 Δήμου Κω ποσού 268,10 .που αφορούν στα έξοδα δημοσίευσης της διακήρυξης στον τύπο.

Άρθρο 8^ο

Ο ανάδοχος εγγυάται το σταθερό και αμετάβλητο των τιμών της προσφοράς του στο χρονικό διάστημα που ορίζεται από το παρών συμφωνητικό

Άρθρο 9^ο

Οι κάθε είδους φόροι, εισφορές, τέλη χαρτοσήμου, κρατήσεις υπέρ τρίτων και κάθε άλλη δαπάνη βαρύνουν τον ανάδοχο .

Η εκτέλεση της παρούσας σύμβασης διέπεται από τις διατάξεις του Π.Δ. 28/80 καθώς και την οικονομική προσφορά του προμηθευτή, τα οποία αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα του παρόντος.

Ο δεύτερος των συμβαλλομένων δήλωσε ότι έλαβε πλήρη γνώση όλων των ανωτέρω και τα αποδέχεται χωρίς επιφύλαξη.

Το συμφωνητικό αυτό συντάχθηκε σε (4) αντίτυπα και έλαβε: ένα (1) η οικονομική υπηρεσία του Δήμου, ένα (1) η Τ.Υ. του Δήμου Κω (1) το Γραφείο Προμηθειών και ένα (1) ο έτερος συμβαλλόμενος.

Οι Συμβαλλόμενοι:

1. Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΩ

2. Ο ΠΑΡΟΧΟΣ

ΚΩΣΤΑΣ ΚΑΪΣΕΡΛΗΣ

ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΝΙΚ & ΥΙΟΣ Ο.Ε
ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Α. Δ. Τ ΑΒ 953518